
Zamawiający Słubice, dnia 06.06.2013r.
GMINA SŁUBICE
09-533 Słubice, ul. Płocka 32

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.3.2013

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
Nr 113 z 2010 roku póz. 759 ze zmianami) przedmiotem którego jest wykonanie robót
budowlanych pn. „Przebudowa drogi gminnej G26 (Barcik) Bończa - Łaziska -
Studzieniec".

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, póz. 759 ze zmianami) informuję,
że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:
Prosimy o informację, jaką grubość mają mieć pobocza z kruszywa łamanego? Wg SIWZ
pkt. X pobocza mają mieć gr. 10 cm, wg SST - 7cm. W projekcie i przedmiarze nie ma
podanej grubości poboczy.
Odpowiedź:
Zgodnie z projektem budowlano - wykonawczym oraz Specyfikacjami Technicznymi
pobocza z kruszywa łamanego należy wykonać o grubości warstwy po zagęszczeniu 7cm.

Pytanie 2:
Zgodnie z SIWZ i Projektem budowlanym na w/w drodze należy wykonać zjazdy żwirowe.
Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o informację:
a) czy wykonanie zjazdów żwirowych wchodzi w zakres niniejszego zamówienia?
b) w przypadku konieczności wykonania zjazdów j.w. prosimy o podanie ich zakresu

(ilości m2).
c) prosimy o podanie konstrukcji w/w zjazdów
d) prosimy o zamieszczenie szczegółu konstrukcyjnego w/w zjazdów.
e) prosimy o zamieszczenie ST dot. w/w zjazdów.
Odpowiedź:
Roboty będą realizowane wyłącznie w granicach pasa drogowego o szerokości 4,5 m
bez wykonania rowów przydrożnych, tym samym nie będą wykonywane zjazdy na przyległe
grunty.

Pytanie 3:
Prosimy o zamieszczenie przekrojów normalnych drogi będącej przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź:
W załączeniu przekrój normalny drogi.



Pytanie 4:
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamieszczony w SIWZ przedmiar robót/formularz
kosztorysu uproszczonego jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane
do wykonania na w/w zadaniu, a każde inne roboty konieczne do wykonania i nie
umieszczone w przedmiarze robót/ formularzu kosztorysu uproszczonego/ Zamawiający uzna
jako roboty dodatkowe, które zostaną rozliczone kosztorysem powykonawczym.
Odpowiedź:
Zgodnie z art 632 §1 kc jeżeli strony umówiły się co do wynagrodzenia ryczałtowego,
przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie
zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac, § 2, jeżeli jednak
w skutek zmiany stosunków, której nie można było przewidzieć wykonanie dzieła groziłoby
przyjmującemu rażącą stratę, sąd może podwyższyć ryczałt łub rozwiązać umowę.
Wykonawca za zaoferowaną, cenę jest zobowiązany do pełnego wykonania zakresu robót
określonych w dokumentacji projektowej, z należytą starannością i posiadaną wiedzą
techniczną.

Powyższe odpowiedzi nie skutkują zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Otrzymują:.
1. Wykonawcy
2. Strona internetowa www. ugs] ubicę. b i p.o rg.pl.
3. Tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słubice
4. a/a
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